

Sander Lee Holding ApS

Stenbækvej 3, 8220 Brabrand

CVR-nr. 36 93 57 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

Sander Lee Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sander Lee Holding ApS Stenbækvej 3 8220 Brabrand CVR-nr.: 36 93 57 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Sander Ibsen Lee, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	ISD Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i associerede virksomheder, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.845 kr. mod -6.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.733 kr. mod 121.369 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.845	-6.775
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	17.493	128.089
Andre finansielle indtægter	85	55
Resultat før skat	10.733	121.369
Årets resultat	10.733	121.369
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.493	128.089
Disponeret fra overført resultat	-6.760	-58.420
Disponeret i alt	10.733	121.369

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	298.887	281.394
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>298.887</u>	<u>281.394</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>298.887</u>	<u>281.394</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.187	2.102
Tilgodehavender i alt	<u>2.187</u>	<u>2.102</u>
Likvide beholdninger	38.479	39.074
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.666</u>	<u>41.176</u>
Aktiver i alt	<u>339.553</u>	<u>322.570</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288.887	271.394
Overført resultat	-12.306	-5.546
Egenkapital i alt	326.581	315.848
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	472	472
Anden gæld	6.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.972	6.722
Gældsforpligtelser i alt	12.972	6.722
Passiver i alt	339.553	322.570
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sander Lee Holding ApS
ISD Holding ApS, Aarhus	20 %	1.494.432	87.463	298.887

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ISD Holding Ejendomme ApS' samt Mackies Restaurant ApS' gæld til pengeinstitut, i alt 5.696 t.kr., har selskabet stillet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 299 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med associeret virksomheds, tredjemands samt Mackies Restaurant ApS' bankforbindelser.